



دستگیری ۲ مسافر اتوبوس و کشف ۱۹ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۲ قاچاقچی اتوبوس، به یک دستگه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کرد. فرزند ۱۴۰۰ ماهور انتظامی موفق شدند در بازرسی از چمدان ۲ نفر از مسافران، ۱۹ کیلو تریاک به به طرز حرفه‌ای جاسازی شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه هر دو مسافر ۱۳ نفر کیلوگرم تخمه افاتیکران حاصل کردند. کشف ۱۱۰ گزارش شد.

کشف کالای قاچاق در خرمبید

فرمانده انتظامی خرمبید از کشف ۱۳ هزار کیلوگرم تخمه افاتیکران قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید جوکار در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: مأموران خرمبید در اجراء طرح مبارزه با قاچاق، چند کنترل خودروهای عبوری منتهی به این شهرستان به یک دستگه کامیون حامل کالا مشکوک و آن را توقیف کردند. مأموران در بازرسی از آن خودرو موفق شدند ۱۳ هزار کیلوگرم تخمه افاتیکران خارجی قاچاق را کشف و پانزده و نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی خرمبید با بیان اینکه کارشناسان ارزش اسباب قاچاق کشف شده را ۴ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: مأموران پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد.

یک کشته و ۴ مجروح حاصل واژگونی پژو ۴۰۵



رئیس پلیس راه شمالی استان از فوت یک نفر و مجروح شدن ۴ نفر دیگر بر اثر واژگونی پژو ۴۰۵ در محور روستایی «زیرآب» به سمت هاشمشه دهستان زربین‌دشت خبر داد. سرهنگ عبدالعالم هاشمشه گفت: گشت‌وگویی با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در طبق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور روستایی زیرآب از سمت شهرستان زربین‌دشت به مأموران اعلام شد. خودروی افروز، ماهوران پلیس راه در محور حادثه و برسرراهی‌ها ایستاده متوجه شدند که یک سواروی پژو ۴۰۵ با ۵ سرنشین در مسیر مذکور در حرکت بوده که واژگون شده است.

رئیس پلیس راه شمالی استان با بیان اینکه در این حادثه یکی از سرنشینان با دلیل شدت جراحات وارده فوت و ۴ سرنشین دیگر مجروح و راهی بیمارستان شدند، گفت: کارشناس پلیس راه علت این تصادف را نداشتن توجیه به جلو از جانب راننده اعلام کرد.

کشف اکلیل و سرنج

و مواد محترقه در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف ۶ کیلوگرم اکلیل و سرنج و ۱۱ هزار و ۴۰۰ عدد انواع مواد محترقه قاچاق خبر داد. سرهنگ فرید زینلی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس از سرچشم این خبر بیان کرد: مأموران امنیت ملی پس از تعویض اقداساتی فنی و تخصصی از فروش مواد محترقه در ۲ منزله در سطح شهر شده و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن دو مکان، ۶ کیلوگرم اکلیل و سرنج و ۱۱ هزار و ۴۰۰ عدد انواع مواد محترقه قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه خرید و فروش مواد محترقه و مواد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت، از بلغم مطب یک پزشک قلابی خبر داد و گفت: این متهم که اقدام به انجام جراحی زیبایی خطرناک مجوز در مطب خود می کرد، دستگیر شد. سرهنگ درامدی اظهار داشت: چندی پیش زن جوانی با مراجعه به پلیس امنیت عمومی گفت که برای دریافت خدمات درمانی به یکی از مطب های جراحی زیبایی مراجعه کردم ولی پس از آن متوجه شدم پزشک این مطب قلابی بوده و من تخصصی جراحی بود و من از ادامه مراحل درمانی خود منصرف شدم.

وی با بیان اینکه پزشک موضوع در دستور کار مأموران معاونت پلیس نظارت بر اماکن عمومی پایتخت قرار گرفت، ادامه داد: در ادامه تحقیقات پلیسی، پرونده مشابه دیگری از سوی اداره بهداشت و درمان به این معاونت ارجاع شد. معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تصریح کرد: تحقیقات

مردی که همسر سابقش را به قتل رسانده بود، هرچند به قصاص محکوم شده بود، با اعلام گذشت اولیای‌دم از مرگ نجات پیدا کرد.

متهم بد از به‌قتل‌رساندن همسر سابقش در خانه‌اش قاتل و فرار قاتل کرده و متواری شده بود، اما نه برای رنج جانی و نه برای آزادی. او در سال ۹۷ در سالن‌وردهای با پلیس تماس گرفت و از قتل دختر ۲۰ ساله‌اش به نام میترا خبر داد.

این مرد که همسران او بوده، گفت: دختر و مادام چند ماه قبل از ما جدا شدند. دخترم گاهی اوقات برای ملاقات با ما دو دخترش به خانه همسر سابقش می‌رفت. او دسروز «روز حادثه» برای دیدن فرزندانم به خانه همسر سابقش به نام پرویز رفت و با رنگت. من که نگران او شده بودم، مقابل در خانه رفتم؛ اما کسی در باز نکرد. او ادامه داد: نیمه‌بند بود و دخترم به خانه بازنگشته بود. من که نگران شده بودم، همراه با همسر سابقش در خانه داماد سابقم رفتم و بعد از آن کسی در باز نکرد، قتل را شکستم و بعد از ورود به خانه با جسد خونین دخترم روبه‌رو شدم.

مأموران پلیس در پی این تماس به خانه پرویز رفتند و جسد خونین زن جوان را با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل کردند. این در حالی بود که پرویز همسر سابق خود را در خانه حضور نداشت. پلیس به ردیابی همسر سابق میترا پرداخت و دریافت کرد که در همراه با دو دخترش به خانه خواهرش است. نهایتاً پرویز بازداشت شد و به جراحی‌های تخصصی اعتراف کرد. مر ۲۷ساله در بازرسی‌ها گفت: من و همسر از همان ابتدای زندگی با هم اختلاف داشتیم. بعد از آن هم من همسر خانم را متوجه شدم که در حال فرار است. من در حال‌حکوم بودم، اما تصمیم گرفتم، هر چه جدا شوم، پلیس کشف کند. اوقات میترا برای دیدن فرزندان‌مان به خانه ما می‌آمد.

حوادث

دستگیری پزشک قلابی جراحی زیبایی

تکمیل به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت تا اینکه روز گذشته در بازدید مشترکی که به همراه کارشناسان اداره بهداشت و درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران از این مطب انجام گرفت، مشخص شد پزشک این مرکز درمانی حتی فاقد پروانه طبابت عمومی بوده و بدون داشتن پروانه تخصصی به صورت غیرمجاز با اخذ سیال هالک از بیماران خود، جراحی زیبایی(لیپوماتیک و لیپولکشن) را انجام می دهد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه نتیجه تحقیقات صورت گرفته در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت، خاطر نشان کرد: این پزشک عمومی اختیاری مطب وی توسط مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت بلغم و دستگه و ادوات غیرمجاز جراحی نیز توسط کارشناسان شبکه بهداشت و درمان توقیف شد. معاون پلیس نظارت بر اماکن عمومی پایتخت با بیان اینکه تا کنون ن از شاکیان برای این پرونده شناسایی شده اند، اضافه کرد: پرونده متهم به دادسرا معرفی شد.

بخشش مردی که همسر سابقش را کشت



چند ماهی از طلاق نگذشته بود که میترا بشیمان شد و امیر داشت سر زندگیش با او برمی‌گردد. او می‌گفت تلنگت و بشیماست و می‌خواست او را بکشد. آخرین بار ساعت شش صبح بود که میترا برسی دیدن فرزندانم به خانه‌ام آمد. بعد او را دید و برسی دو دخترم به مدرسه رفتند، اما میترا خانه را ترک کرد. او شروع و به صحبت کرد و گفت دلش برای فرزندانمان تنگ شده و نمی‌تواند این وضع را تحمل کند. او از من خواست تا دوسره را به زندگیش تنگش من قبول نکرده‌م؛ چون می‌دانستم دوسره همان جویشت‌ها می‌باش. میترا آدمی نبود که روی حرفش باشد و دوباره دعواها را شروع می‌کرد. سر همین موضوع با هم درگیر شدم.

متهم در ادامه اعترافش گفت: میترا قلاب هم بارها برایم پیامک ارسال کرده بود و اصرار داشت پیغام من شود که من مخالفت کرده بودم. او می‌گفت: اگر نمی‌خواستی من مریه بدهی و دوست نداری زن قدرتی باشم، حاضر قبول نمی‌شدم. صمیمی شدم. بار دیگر این موضوع را پیش کشید. صمیمی شدم. او می‌خواست خانه را ترک کند. به او گفتم: ناپوشی را

انعام قتل اعضای شبکه بزرگ سرقت مسلحانه از خانه‌ها

اعضای باند سرقت مسلحانه که به روشی خشن از زنان سرقت می‌کردند در سرقت انعام قتل یکی از قربانیان قرار گرفتند. سرکرده باند با پورهای برهنه، دندان‌هایش را کوبید و مو کاشته بود. رسدگی می این پرونده از اوایل زمستان اسما و به دنبال گزارش سرقت مسلحانه از خانه‌ها در کرج آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد شش عضو یک باند خشن با شناسایی خانه‌هایی که مرد در آن حضور نداشت، وارد آنجا شده و با تهدید زنان با اسلحه، وسایل بارش و طلاهای قربانیان را سرقت می‌کردند.

یکی از قربانیان که زن میانسالی بود به مأموران گفت: «خانم وایلی است» در زمان اوایل دیوار وارد خانه‌اش شده و اسلحه را روی سرم گذاشتند. آنها تهدید می‌کردند اگر سر و همدم‌هایش به سرم می‌کنند. یکی از آنها موابلی من بود و همدم‌هایش به جستجوی خانه پرداختند و تلویزیون و وسایل بارش را سرقت کردند. آنها سپس سراغ خودروی من رفتند و وقتی نتوانستند در آن باز کنند، گاردندویک را با خود بردند. حدود ۲ میلیون تومان طلا در خانه‌اشم که سرقت شد. در زمان

جان باختن دو نفر در حادثه تصادف در جاده دماوند

سختگویی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از تصادف سه خودروی سبک و یکدکتر و جان باختن دو نفر خبر داد. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اظهار کرد: ساعت ۷:۴۰ دقیقه صبح روز شنبه، یک مورد حادثه تصادف جاده دماوند به سمت جاجرود به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد.

در محل مشاهده شد که دو دستگه خودرو شامل یک دستگه تریلر کشنده، یک دستگه ایسوزو و یک دستگه پراید به شدت با هم برخورد کردند که ایسوزو به عقب تریلر کشنده برخورد کرده و پراید هم به قسمت عقب ایسوزو برخورد کرده است. ملکی گفت: قسمت اتاق کامیونت ایسوزو به شدت در اثر ۳۰ و ۲۸ سانت هم در آن حضور داشتند کاملاً آسیب دیده بود که این دو فرد در آن محبوس بودند و آتش نشانان این سبزی را انجام دادند و با تجهیزات هیدرولیک قطعات خودرو را برش دادند و هر دو سرنشین را خارج کردند. این فرد آسیب دیده بودند و به امید بهبودی ابرازسای مشخص شد که این دو فرد جان خود را از دست داده اند.

در بیان حادثه برای بررسی حادثه تحویل عوامل پلیس راهور و خودروها به محل امن منتقل شد.



دستگیری سارق با ۲۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی ممسنی از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات درون خودرو و اماکن خصوصی به اعترا ف ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد نیکبخت در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و اماکن خصوصی در سطح شهرستان ممسنی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی این فرماندهی با انجام گشت رسی همدند، یک نفر سارق را حین انجام سرقت محتویات خودرو شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی ممسنی تصریح کرد: متهم در بازرسی اولیه به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو و اماکن خصوصی در سطح شهرستان ممسنی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

کشف بیش از ۱۷ هزار عدد مواد محترقه در چهارم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۱۷ هزار و ۲۹۹ عدد انواع مواد محترقه و دستگه ۵۵ کیلوگرم در این رابطه خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجو در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای اجراء طرح ارتقا امنیت اجتماعی و جلوگیری از فروش و توزیع مواد محترقه قاچاق، فروشگاهها و مراکز خرید مشکوک به فروش مواد محترقه به صورت مستتر تحت بازدید و کنترل محسوس و مأموس مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این بازدیدها ۵ هزاره توزیع مواد محترقه شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضائی، در بازرسی از این مکانها، ۱۷ هزار و ۲۹۹ عدد انواع مواد محترقه کشف و در این خصوص ۵ نفر نیز دستگیر شدند.

مصدومیت دست نوجوان

در چهارشنبه سوری ۱۶ ساله در چهارشنبه سوری

ایستنا: سخنگوی کمیته چهارشنبه آخر سال مرکز اورژانس تهران از وقوع حادثه مرط با چهارشنبه سوری در نوجوان ۱۶ ساله خبر داد. سعید مهرسوز در این باره گفت: انفجار ترقه در دست یک نوجوان به سنه ۱۱۵ مرکز اورژانس در محدوده اطلاع داده شد که بلافاصله به پی این نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی بیان اینکه حادثه برای بسری ۱۶ ساله رخ داد. افزود: با حضور تکنیسین اورژانس در محل حادثه مشخص شد که وی در روز انفجار ترقه در دستش دچار ترموم و آسیب شدت شده که برای ادامه روند درمان به بیمارستان منتقل شد.

به گفته وی این حادثه ساعت ۹ صبح در اسلامشهر، شریک طالقانی رخ داده است.

۸ دلال مرغ زنده دستگیر شدند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: ۸ نفر از دلالان مرغ زنده را در عملیات‌های جنگاله دستگیر کردیم. سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ اظهار کرد: به دنبال نوسانات ایجاد شده در قیمت مرغ و کمپاب شدن آن در برخی از مناطق روز گذشته پلیس به این موضوع ورود کرده و به طور ویژه بررسی آن را در دستور کار خود قرار داد که در جریان آن مشخص شد چند دلال باعث شدند نوسان در قیمت عرضه مرغ و اختلال در چرخه توزیع آن شد.

وی با اشاره به اینکه با هماهنگی قضائی، مأموران ۱۲۵ مبنی بر آتش سوزی ابزار لوازم خانگی با فاصله زمانی ۵ دقیقه در محل حاضر و اقدام به اطفای حریق کردند. وی اظهار کرد: عملیات امداد و نجات بانوجه به شدت حریق و حرارت بسیار زیاد و علت دو فوم بود. نوسان سفق ابزار به طرف پایین و ایزرفکام دیوار مساجد با همکاری مأموران شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گناوه گفت: در این عملیات نفس گیر، آتش سوزی از ۱۰ ساعت مهار شد و اجناس سوخته شده برای جلوگیری از بروز دوباره آتش سوزی به خارج از ابنز انتقال و در محل مناسب امین شد. وی افزود: این حادثه خسارت مالی فراوان برجای گذاشت و یکی از شاکیان از ناحیه با دچار مصدومیت شد. علت آتش سوزی در حال بررسی است.

بستری شدن ۵ مصدوم چهارشنبه سوری در بیمارستان گناوه



انفجار موادمحترقه به یک واحد مسکونی در همدان خسارت زد



بستری شدن ۵ مصدوم چهارشنبه سوری در بیمارستان گناوه



کشف پنج هزار و ۵۱۵ عدد مواد محترقه در بزد



کشف پنج هزار و ۵۱۵ عدد مواد محترقه در بزد



کشف پنج هزار و ۵۱۵ عدد مواد محترقه در بزد



مصدومیت ۲ نفر بر اثر انفجار تاکر قیر در جارجم